ACTVG

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacidn por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Active No Circulante

fnversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes inmuebles, infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Actives No Circulantes

Total def Activo

2018

110,202,262
388,572,926
0

0

6,843,966
-35,946

505,583,208

0

0
51,072,984
110,743,466
114,868
-62,505,691
104,841

G

4,260,460

103,390,928

608,974,136

2017

82,970,961
353,340,101
o

0

5,298,739
-35,946

0

441,573,855

0

(¢
49,856,423
102,636,635
114,868

104,841
¢
4,260,460

156,973,227

598,547,082

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcion a Corto Plazo de Ia Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes
Total del Pasivo
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Haclenda Piblica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actuafizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio

Haclenda Publica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio {Ahorro / Desahorro}
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaltos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Haclenda Publica/Patrimonio
Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Pabljéa/ Patrimonio

Total del PAsi Hacienda Publica / Patrimaonio

2018

0

Q
297,643,677
4]

0

a

o]

2,224,065

299,867,742

OO0 o000

299,867,742

5,797,268
¢
5,787,268
[¢

303,309,126
25,803,431
278,992,580
4]

0

-1,486,835

0
C
4]

309,106,394
—

608,974,136

2017

0
0
291,346,851
0

0

0

o

4,494,873

295,841,724

OO 0o oo

0

285,841,724

4,851,177
4]
4,851,177
o

297,854,181
17,628,933
281,711,143

302,705,358

588,547,082

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estadps Financieros y sus Notas son razenablemente correctos y responsabilidad def emisor.

Elabor:
L.C. ERICK LEVIT RODRI| % TINA
SUBGERENTE DE REC! § FINANCIEROS




